ID.IP.N. ATACADO DE AUTOPECAS

&Y KIT DE PARAFUSOS CROMADQS ESPORTIVOS '

PORCA 7/16 - 20F - CH 3/4 OPALA .../[79 1 KIT (20 PCS)
8CR PORCAM12 - 1.5 - CH M19 CHEVETTE/ SILVERADO TODOS 1KIT (16 PCS) 02
9CR PARAF. DE RODA M12 - 1.5x27 - CH M19 MONZA/KADETT ...//93 1KIT (16 PCS) 03
12CR PORCA M12 - 1.5 - CH M19 PICK-UP D-20/S-10/SILVERADO 1KIT (24 PCS) 04 i
13CR PARAF. M12 - 1.5x27 - CH M17 OMEGA/VECTRA/ASTRA 1KIT (20 PCS) 05

20CR PARAF. ESFERICO DA RODA M12 - 1.5 - CH M17 PASSAT/GOL/VOY./PAR./SANT. 1KIT (16 PCS) 06
21CR PARAF. DA RODA M14 - 1.5x26 - CH M19 FUSCA/BRAS./KOMBI 1KIT (16 PCS) Q7

23CR PORCA M12 - 1.5 - CH M19 LOGUS 1KIT (16 PCS) 08
24CR PARAF. DESLIZANTE DA RODA FURAGCAO 4X100 M12 - 1.5x31 - CH M17 1 KIT (16 PCS)
PASSAT/ GOL/VOYAGE/SAVEIRO/SANTANA 09

@@ KIT DE PARAFUSOS CROMADOS ESPORTIVOS I I

@& KIT DE PARAFUSOS CROMADOS ESPORTIVOS
RDE. . APLICAGAO  KIT OO

25CR PARAF. DA RODA CROMADO M14X1.5X31 - CH 17MM GOLF GI/GLX/GTI 1KIT(20PCS) 10

CARRO 100%
o0

MANUTENGAO PREVENTIVA
QUEM TEM CHEGA BEM

“EMBALAGEM 04 PECAS, componentes

CASIA S PRECOS UNITARIOS”
--_-_-

VRA-2115 TOPIC 2.7L ADMISSAO DIESEL

VRA-1262 A3 96//.../1A4 94/]...IA6 S4 97//.../A8 S8 96//... 2.8L 30V AMISSAO
VRE-1263 A3 96//.../1A4 94//...IA6 97//... AGU/AEB/AJL/IAGB TURBO STD ESCAPE GAS.
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|CODIGO  REFER.

1282 C31.48V ESCAPE FLEX

1311 STD ADMISAO GAS.
XSARA/BERLINGO/C4/C5 1.8 8V

1312 STD ESCAPE GAS.

1285 STD ADMISSAO GAS.
XSARA/XANTIA/PICASSO 1.8 16V

1286 STD ESCAPE GAS.

1287 STD ADMISSAO GAS.
XSARA/XANTIA/PICASSO/C4/C5 2.0 16V 01//...

1288 STD ESCAPE GAS.

1284 XSARA/PICASSO/C3/BERLINGO 1.6 16V STD ESCAPE GAS./FLEX

AT g
(cooico|[merm | ___apiicAgAo ____ |MEDIDA[FUNGAG| comB.]

VRA-1016 ~ VS-992 147/UNO MILLE/ELBA/PREMIO/PANORAMA/PICK-UP 1000/1050/1300CC ADMISSAO  GAS.JALC.

VRE-1017  VS-993 CARBURADO INJEGAO ELETRONICA STD ESCAPE GAS./ALC.

VRA-1084  VS-1130 PREMIO/ELBA/FIORINO/PICK-UP 1500CC NACIONAL CARBURADO STD ADMISSAO  GAS./ALC.

VRE-1017 VS-993 INJECAO ELETRONICA STD ESCAPE GAS./ALC.

VRA-1040  VS-2556 R STD ADMISSAO  GAS./ALC.
UNO 1.5/ELBA/PREMIO 1500CC ARGENTINO ;

VRE-1041  VS-2557 STD ESCAPE GAS./ALC.

VRA-1074  VS-2692 UNO 1.6/PREMIO/FIORINO/PICK-UP/TIPO 1.61E/MPI 1600CC STD ADMISSAO  GAS./ALC.

VRE-1075  VS-2691 STD ESCAPE GAS./ALC.

VRA-1198  VS-2873 STD ADMISSAO  GAS.
TEMPRA/TEMPRA SW/TIPO 2.0L 8V

VRE-1199  VS-2844 STD ESCAPE GAS.

VRA-1105  VS-4530 B R STD ADMISSAO  GAS.
TEMPRA/TIPO 2.0L 16V INJEGAO ELETRONICA

VRE-1106  VS-4531 STD ESCAPE GAS.

VRA-1126 STD ADMISSAO  GAS.
PALIO/SIENA 1.6L 16V TORQUE

VRE-1127 STD ESCAPE GAS.

VRA-1140 STD ADMISSAO  GAS.
PALIO 1.0/1.5L 8V MPI

VRE-1141 STD ESCAPE GAS.

VRA-1142 STD ADMISSAO  GAS.
PALIO/SIENA/MILLE FIRE 1.0/1.3L 8V

VRE-1143 STD ESCAPE GAS.

VRA-1293 STD ADMISSAO  FLEX
MILLE/PALIO/NOVO PALIO FIRE 1.0L 8V

VRE-1294 STD ESCAPE FLEX

VRA-1144 STD ADMISSAO  GAS.
PALIO/SIENA FIRE 1.0/1.3L 16V

VRE-1145  VS-5088 STD ESCAPE GAS.

VRA-1084  VS-1130 STD ADMISSAO  GAS.
PALIO/STRADA 00//... 1.5L 8V

VRE-1139 STD ESCAPE GAS.

VRA-1146 STD ADMISSAO  GAS.
MAREA/MAREA WEEKEND 2.0L 20V

VRE-1147 STD ESCAPE GAS.

VRA-1260 STD ADMISSAO  GAS./FLEX
STILO/IDEA/SIENA/PALIO 1.8L 8V

VRE-1261 STD ESCAPE GAS./FLEX

VRA-1252 STD ADMISSAO  GAS.
MAREA/BRAVA 1.8L 16V/2.4L 20V/ALFA 145/146/155/156 1.8/2.0L 16V

VRE-1253 STD ESCAPE GAS.

VRA-1271 STD ADMISSAO  FLEX
PALIO/PALIO WEEK./PUNTO/SIENA/STRADA 1.4 8V FIRE

VRE-1272 STD ESCAPE FLEX

VRA-1313 STD ADMISSAO  FLEX
MILLE/PALIO FIRE ECONOMY/MILE WAY ECONOMY 1.0 8V FIRE 08//...

VRE-1272 STD ESCAPE FLEX
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VRA-1038
VRE-1039
VRA-1085
VRA-1108
VRA-1109
VRE-1110
VRA-1297
VRE-1298
VRA-1164
VRE-1165
VRA-1166

VRE-1167
VRA-1168

VRE-1169
VRA-1275

VRE-1276
VRE-1107
VRA-1339
VRE-1340
VRE-1209

L CM 4

VS-2489
VS-2465
VS-1492
VS-4763
VS-4765
VS-4764

VS-5294
VS-5295
VS-1646

VS-4984
VS-5126
VS-4985
VS-5127

PRECOS UNITARIOS” <«

ESCORT CHT 1.3L AE 1.000/BELINA/CORCEL IlI/DEL REY/ESCORT/
PAMPA/VERONA CHT 1.6L AE 1600

BELINA/CORCEL II/DEL REY/ESCORT/PAMPA/VERONA CHT 1.6L AE 1600
FIESTA/KA ENDURA 1.0L 8V

FIESTA/KA ENDURA 1.3L 8V
FIESTA/KA ENDURA 1.0L/1.3L 8V

FIESTA/KA 1.0L 8V ZETEC ROCAM
ESCORT/MONDEO 1.8/2.0L 16V 3 CANALETAS ZETEC
FIESTA/KA/COURRIER 1.4L 16V ZETEC ROCAM

FIESTA/KA 1.0L 8V ZETEC ROCAM

ECOSPORT/KA/FIESTA/MONDEO/COURRIER/FOCUS 1.6L 8V ZETEC ROCAM
CORCEL Il OHC 1.4L/BELINA II/DEL REY OHC 1.6L

ECOSPORT/MONDEO/FUSION/RANGER 2.0 16V DURATEC /2.3 16V

ESCORT 1.0/1.2 8V 99/I...

STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD

STD
STD

STD
STD

STD
STD
STD
STD
STD

ADMISSAO
ESCAPE
ADMISSAO
ADMISSAO
ADMISSAO
ESCAPE
ADMISSAO
ESCAPE
ADMISSAO
ESCAPE
ADMISSAO

ESCAPE
ADMISSAO

ESCAPE
ADMISSAO

ESCAPE
ESCAPE
ADMISSAO
ESCAPE
ESCAPE

GAS./ALC.
GAS./ALC.
GAS.
GAS.
GAS.
GAS.
FLEX
FLEX
GAS.
GAS.
GAS.

GAS.
GAS.

GAS.
GAS./FLEX

GAS./FLEX
GAS.
FLEX
FLEX
GAS.

VRA-1028
VRE-1029
VRA-1036
VRE-1037
VRA-1104
VRE-1043
VRA-1042
VRE-1043
VRA-1111
VRE-1112
VRA-1113
VRE-1114
VRA-1124
VRE-1125
VRA-1137
VRE-1138
VRA-1289
VRE-1290
VRE-1027
VRA-1086
VRE-1027

VS-1299
VS-1302
VS-1415
VS-1658
VS-1980
VS-1984
VS-2473
VS-1984

VS-4261
VS-4262

VS-4899
VS-4900

VS-1201
VS-40
VS-1201

CHEVETTE/MARAJO/HATACH/CHEVY 500 1.4/1.6L

MONZA 1.8L FASE | CARBURADO

MONZA/OMEGA/KADETT/SUPREMA/IPANEMA/VECTRA 1.8L FASE 11/2.0 EFI/MPFI

INJETADO CARBURADO

MONZA/KADETT/IPANEMA/S-10/BLAZER 2.0/2.2L C/ INJEGAO

CORSA 1.0/1.4L EFI 8V C/ INJEGAO

CORSA 1.6L IE 8V C/ INJECAO

CORSA 1.6L 16V

CORSA 1.0L 16V

CELTA/CORSA/CORSA CLASSIC 02/09 1.0L 8V

OPALA/CARAVAN/VERANEIO/A/C-10/20

C-10/14/16/60/CHEVROLET BR 261

STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD

ADMISSAO
ESCAPE
ADMISSAO
ESCAPE
ADMISSAO
ESCAPE
ADMISSAO
ESCAPE
ADMISSAO
ESCAPE
ADMISSAO
ESCAPE
ADMISSAO
ESCAPE
ADMISSAO
ESCAPE
ADMISSAO
ESCAPE
ESCAPE
ADMISSAO
ESCAPE
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GAS./ALC.
GAS./ALC.
GAS./ALC.
GAS./ALC.
GAS./ALC.
GAS./ALC.
GAS./ALC.
GAS./ALC.
GAS.
GAS.
GAS.
GAS.
GAS.
GAS.
GAS.
GAS.
GAS./FLEX
GAS./FLEX
GAS./ALC.
GAS./ALC.
GAS./ALC.
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VRA-1258 ADMISSAO GAS./FLEX
MERIVA/CORSA/MONTANA 1.8L 8V

VRE-1259 STD ESCAPE GAS./FLEX

VRA-1301 STD ADMISSAO FLEX
CORSA CLASSIC/CORSA/CELTA 1.0L 8V VHC 06//...

VRE-1302 STD ESCAPE FLEX

VRA-1273 STD ADMISSAO FLEX
MERIVA 1.8L 16V

VRE-1274 STD ESCAPE FLEX

VRA-1303 STD ADMISSAO FLEX
NOVO CORSA/MERIVA/MONTANA 06/1...

VRE-1304 STD ESCAPE FLEX

VRA-1305 STD ADMISSAO EC. FLEX
NOVO CORSA 07//.../PRISMA/MERIVA 09-08//... 1.4 8V VHC-E

VRE-1306 STD ESCAPE EC. FLEX

LHONDAZ
--_-_-

VRA-1389 ADMISSAO FLEX
FIT 1.4 8V
VRE-1390 STD ESCAPE FLEX

A >
--_-_-

VRA-1267 ADMISSAO
SCENIC 2.0 16V

VRE-1268 STD ESCAPE GAS.

VRA-1210 STD ADMISSAO  GAS.
CLIO/206 1.0L 16V DOHC

VRE-1211 STD ESCAPE GAS.

VRA-1212 STD ADMISSAO GAS.
CLIO I//SCENIC/MEGANE/KANGOO K4M 1.6 16V

VRE-1213 STD ESCAPE GAS.

VRA-1208 CLIO/TWINGO 99//... 1.2 8V STD ADMISSAO  GAS.

VRA-1387 STD ADMISSAO  GAS./FLEX
CLIO / SYMBOL / SANDERO / LOGAN / MEGANE / KANGOO 1.6V - 8V K7M

VRE-1388 STD ESCAPE GAS./FLEX

VRA-1369 STD ADMISSAO  GAS.
LAGUNA / R19RT / MEGANE (1998 a 2000) 1.8 /2,0 L - 8V P3P - F3R

VRE-1370 STD ESCAPE GAS.

VRA-1314 STD ADMISSAO  FLEX
206/207 1.4 8V

VRE-1282 STD ESCAPE FLEX

VRA-1283 STD ADMISSAO  GAS.
206/307 1.6 16V

VRE-1284 STD ESCAPE GAS.

VRA-2381 STD ADMISSAO  DIESEL
206/306/405/PARTNER 1.9

VRE-2382 STD ESCAPE DIESEL

a»
--_-_-

VRA-1008 VS-868 ADMISSAO GAS./ALC.
BRASILIA/GOL/SEDAN 1300 AR

VRE-1009 VS-850 STD ESCAPE GAS./ALC.

VRA-1010 VS-869 STD ADMISSAO GAS./ALC.
BRASILIA/GOL/K. GUIA/KOMBI/PICK-UP/SEDAN/VARIANT ...//83 1500/1600AR

VRE-1011 VS-1167 STD ESCAPE GAS./ALC.

VRA-1010 VS-869 STD ADMISSAO GAS./ALC.
KOMBI/PICK-UP/SEDAN 84//... 1600 AR

VRE-1121 VS-1317 STD ESCAPE GAS./ALC.
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VRA-1014  VS-981 GOL/PARATI/PASSAT/SANTANA/SAVEIRO/VOYAGE ...//03-84 1500/1600 AGUA ADMISSAO  GAS./ALC.
VRE-1015  VS-980 (1 CANAL.) CARBURADO STD ESCAPE GAS./ALC.
VRA-1030  VS-1356 GOL/PARATI/PASSAT/SANTANA/SAVEIRO/VOYAGE 04-84/04-85 1600 AGUA STD ADMISSAO  GAS./ALC.
VRE-1031  VS-1357 (3 CANAL.) CARBURADO STD ESCAPE GAS./ALC.
VRA-1277 KOMBI/GOLF/POLO HATCH/SEDAN/FOX/SPACEFOX/CROSS FOX 1.4/1.6L 8V STD ADMISSAO  TOTALFLEX
VRE-1278 EAII-RSH AGUA INJETADO STD ESCAPE TOTALELEX
VRA-1295 STD ADMISSAO  TOTALFLEX
FOX/GOL/NOVO GOL 1.0L 8V
VRE-1296 STD ESCAPE TOTALFLEX
VRA-1307 GOL/GOLF/VOYAGE/FOX/CROSS FOX/POLO/POLO SEDAN/PARATI/SAVEIRO STD ADMISSAO  TOTALFLEX
VRE-1308 VHT 1.6L 8V 04/1... STD ESCAPE TOTALFLEX
VRA-1032  VS-1646 GOL/PARATI/PASSAT/SANTANA/SAVEIRO/VOYAGE AP600/800 CARBURADO STD ADMISSAO  GAS./ALC.
VRE-1033  VS-1696 QUANTUM/SANTANA ...//10-90 AP 2000 CARBURADO STD ESCAPE GAS./ALC.
VRA-1150  VS-2639 GOL/APOLLO/SANTANA/QUANTUM/PARATI/POINTER/VOYAGE/LOGUS STD ADMISSAO  GAS./ALC.
VRE-1033  VS-1696 SAVEIRO 11-90//... AP 2000 CARBURADO STD ESCAPE GAS./ALC.
VRA-1148  VS-4762 GOL/PARATI/SAVEIRO/NVOYAGE/LOGUS AP 600 C/ INJECAO STD ADMISSAO  GAS./ALC.
VRE-1149  VS-2574 GOL/APOLLO/SANT./QUANT./POINTER/VOY./LOGUS/SAVEIRO AP 800 C/ INJECAO  STD ESCAPE GAS./ALC.
VRA-1151  VS-2619 GOL/APOLLO/SANTANA/QUANTUM/PARATI/POINTER/VOYAGE/LOGUS/SAVEIRO STD ADMISSAO  GAS./ALC.
VRE-1149  VS-2574 90/93 AP 2000 C/ INJECAO STD ESCAPE GAS./ALC.
VRA-1152  VS-4349 GOL/APOLLO/SANTANA/QUANTUM/PARATI/POINTER/VOYAGE/LOGUS/SAVEIRO STD ADMISSAO  GAS./ALC.
VRE-1149 VS-2574 94//... AP 2000 C/ INJECAO STD ESCAPE GAS./ALC.
VRA-1323 NOVO GOL / NOVO GOL MOTION / NOVO GOL POWER MOTION 08//... STD ADMISSAO  GAS./ALC.
VRE-1324 1,6 L - 8V (GERAGAO V) STD ESCAPE GAS./ALC.
VRA-1321 NOVO GOL / NOVO GOL MOTION / NOVO GOL POWER MOTION 08//... STD ADMISSAO  GAS./ALC.
VRE-1322 1,0 L - 8V (GERAGAO V) STD ESCAPE GAS./ALC.
VRA-1155  VS-4510 STD ADMISSAO  GAS.
GOLF 96//... 1.8L
VRE-1156  VS-4511 STD ESCAPE GAS.
VRA-1157  VS-4546 STD ADMISSAO  GAS.
GOLF 96//... 2.0L
VRE-1156  VS-4511 STD ESCAPE GAS.
VRA-1122 STD ADMISSAO  GAS.
GOL 1.0L 8V MI
VRE-1123 STD ESCAPE GAS.
VRA-1157  VS-4546 GOL/SANTANA/SAVEIRO/PARATI 96//... 1.6/1.8L 8V AP PERFORMANCE STD ADMISSAO  GAS./FLEX
VRE-1156  VS-4511 GOL/SANTANA/SAVEIRO/PARATI 96//... 2.0L 8V AP PERFORMANCE STD ESCAPE GAS.
VRA-1157  VS-4546 STD ADMISSAO  GAS.
GOLF/POLO/BORA 96//... 2.0L 8V EA 113
VRE-1156  VS-4511 STD ESCAPE GAS.
VRA-1135 STD ADMISSAO  GAS.
GOL/PARATI 1.0L MI 16V
VRE-1136 STD ESCAPE GAS.
VRA-1220 STD ADMISSAO  GAS.
GOL POWER 08-02//... 1.0L 8V
VRE-1221 STD ESCAPE GAS.
VRA-1218 STD ADMISSAO  GAS.
GOL POWER 08-02//... 1.0L 16V
VRE-1219 STD ESCAPE GAS.
VRA-1262 STD ADMISSAO GAS.
PASSAT/GOLF AGU/AGN 1.8L 20V ASPIRADO
VRE-1263 STD ESCAPE GAS.
VRA-1262 STD ADMISSAO  GAS.
PASSAT/GOLF IV AGU/AGN 1.8 TURBO 20V
VRE-1264 STD ESCAPE GAS.
VRA-2034  VS-1358 ~ STD ADMISSAO  DIESEL
FURGAO/KOMBI/PASSAT/PICK-UP 1600 (3 CANAL.)
VRE-2035  VS-1359 STD ESCAPE DIESEL
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